
„Realizace stálé expozice v Památníku Josefa Lady a jeho dcery Aleny“ 

 

Informace o nabídkových cenách: 

 

 

Pořadové číslo 
nabídky:  

Nabídkové ceny v Kč bez DPH  

 
1. 

6 994 579,00 

2. 

7 063 100,00 

3. 

6 387 420,00 

4. 

6 983 480,00 

 

  

  

  

  

Bc. Marcela Dudysová  

Člen komise  


